
 

Uchwała Nr 5/2023 

Komisji Oświaty, Kultury, Pomocy Społecznej i Promocji Gminy 

z dn. 29 maja 2023 r. 

 

 

 Na podstawie § 67 ust.1 Statutu Gminy Masłów przyjętego uchwałą Nr XXV/282/2020 Rady 

Gminy Masłów z dnia 29 października 2020 r. w sprawie Statutu Gminy Masłów (Dz. Urzęd. Woj. 

Święt. poz. 3838 z 2020 r.) Komisja Oświaty, Kultury, Pomocy Społecznej i Promocji Gminy 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Komisja przyjmuje sprawozdanie z działalności Gminnej Biblioteki Publicznej w Masłowie 

 

§ 2 

 

Komisja przyjmuje sprawozdanie ze współpracy gminy Masłów z organizacjami 

pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego za 

2022r. 

§ 3 

 

Komisja przyjmuje sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii w Masłowie za rok 

2022 

§ 4 

 

 

Komisja pozytywnie opiniuje projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy 

Masłów  

§ 5 

 

Komisja pozytywnie opiniuje projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Masłów na lata 2023 – 2029 

 

 

 

      Przewodniczący Komisji     

Oświaty, Kultury, Pomocy Społecznej i Promocji Gminy                                                                                           

                                                          Wojciech Haba 


